SOLO MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 1060 EMERSON ROSA OLIVEIRA M 25 M2529 - ANR/UNIMED NOROESTE/RS
2 1076 FILIPE MATTER CARGNELUTTI M 30 M3034 - WOLFF/SICREDI
3 1039 LUAN DOS SANTOS GONCALVES M 22 MO0024 - ANR/UNIMED NOROESTE/RS
4 1144 ANDRE CLOVIS HERTHER M 45 M4549 - ccl
5 1103 DOUGLAS SOARES DEANDRADE M 38 M3539 - cC
SOLO FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 1034 MARIA ROSANA NUNES FERREIRA ~ F 55 F5559 - ANR/UNIMED NOROESTE/RS
2 1019 MARIEL STENIA VANINA VIANNA F 41 F4044 - MISSIONEIRO
3 1027 SANDRA PELISSON SCHERER F 47 F4549 - ccl
4 1023 CHEILA GUTTERRES F 48 F4549 - CORRER e CRESCER
5 1007 ADRIANE MARTINS F 34 F3034 - RUNALIFE
MASCULINO DE 00 ATE 24 ANOS
Coloc. Num. Atleta Equipe
1 1047  NICKOLAS RAFAEL DA CRUZ FALCAO cC
2 1059 IGOR KAUA DOS SANTOS SILVA ANR RUNNERS
3 1058 GABRIEL VARGAS BASTOS BERTI FIT ACADEMIA
4 1054 PEDRO ERNESTO DE FREITAS MELO G7 CROSSTRAINING
5 1044  ARISON DEZORDI BIOLCHI ccl
6 1056  JOAO VITOR GONCALVES COLEGIO TIRADENTES DE 1JUI
7 1052 ARTHUR DE QUADROS RODRIGUES COLEGIO TIRADENTES DE lJUI
8 1051 JOAO WITOR WINK COSTA COLEGIO TIRADENTES DE LJUI
9 1046 MATEUS MONERO SCHNEIDER 1Jul
10 1041 MATHEUS KETTENHUBER GIESELER 1Jul
11 1040 RODRIGO PERSSON Ul
MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Equipe
1 1066 ESTEVAQO BOLLIS ANDREIS QUBRA VENTO
2 1006  GELSON LIMA BORGES
3 1067 MAICON ADELAR PRESTES CARVALHO G7 CROSS TRAINING
4 1072  LUCAS EDUARDO DORNELLES RUNALIFE
5 1062 ANDREY PROTTI ccl
6 1074  GELSON DE LIMA BORGES EQUIPE R4H
MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Coloc. Num. Atleta Equipe

Bruto
00:46:36
00:46:54
00:48:52
00:51:06
00:52:25

Bruto
01:00:06
01:09:53
01:11:25
01:13:21
01:13:35

Bruto
01:03:39
01:03:45
01:07:40
01:15:52
01:17:16
01:19:50
01:20:07
01:36:55
01:38:45
01:45:52
01:45:52

Bruto
01:02:55
01:08:24
01:16:13
01:19:01
01:35:18
01:35:24

Bruto
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Num.
1089
1088
1090
1082
1081
1080
1087
1092
1083
1093

Num.

1094
1115
1106
1113
1095
1111
1099
1100
1102
1110
1105
1104
1107
1112

Num.
1126
1130
1134
1124
1127
1122
1119
1133
1118
1125
1121
1116
1132
1128
1131

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Atleta
JONATHAN DIEUSAERT
JEFERSON TIAGO NIEDVETZKI
ALEX DA CRUZ MESSA
GABRIEL MERTENS BRANCHER
ALESSANDRO DIEGO NEUMANN
ROGER BIZARELLO
MARCOS VENICIO LINK RUDGINSKI
MARCELO ALAN DA SILVA
MATHEUS POMPEO
MAICON PROVENZI

Equipe

NUTRIFONT
AJURICABA

ACM- ASSOCIACAO CICLO MISSOES
LIFE RUNNERS BRASIL

PANAMBI
Ul
ccl
JUI
Ul
Ul

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Atleta
THIAGO COLLING
JORDANI NARDON
CRISTIANO ZANIN
LUIZ EDUARDO FERREIRA
JOSE ANSELMO PAIS JUNIOR
MARCOS HAMMARSTRON
FABIO GOULART BARBOSA
ERICK EDUARDO CUNHA
LUCIANO MOBS MARIOTTI
MARCOS ROBERTO SILVA DA ROSA
ADRIANO COSTA DOS SANTOS
RICARDO WILLIAM RAMOS
RAFAEL KIELING
CLODOALDO KESSLER

Equipe
EQUILIBRIO A
EQUIPE R4H
AMC

LUIZ EDUARDO PERSONAL

ACEHOR
Ul
COUPLE RUNNER
ACEHOR
AJURICABA
CRUZ ALTA

G7 CROSS TRAINING

RWRUNNING
HIDROENERGIA
(1]V]]

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Atleta
CASSIO MATURANA
PAULO ROBERTO DA SILVA
CLEBER GUEDES
JULHO CEZAR RODRIGUES DOS SANTOS
VALDIR ANTONIO MANN
MARCOS LEANDRO
VANTOIR FREITAG
ROGERIO POHLMANN
JULIANO RAMOS REBELO
ORVANDIR LUIS JORIS
MARCIO VINICIUS MENDEL
FERNANDO DE LIMA
LUIS DANIEL PEREIRA DA LUZ
TIAGO DALLA ROSA
MATEUS MITSUO ASADA

Equipe

GALAKTICOS RUNNERS
NADA RESISTE AO TREINO
BERTI FIT ACADEMIA

QUEBRA VENTO
IBIRUBA
TAG
ACEHOR RUNNERS
RUNALIFE
Ul
BAGUAL CROSSFIT
SANTA ROSA
ccl
Ul
AABB
Ul

Bruto
00:54:45
00:59:58
01:02:06
01:08:32
01:08:54
01:09:01
01:18:28
01:20:36
01:22:15
01:35:40

Bruto
00:58:48
01:00:11
01:01:18
01:02:02
01:04:00
01:06:49
01:09:52
01:16:06
01:16:22
01:18:01
01:19:59
01:23:46
01:28:10
01:35:41

Bruto
00:52:50
00:58:32
00:59:00
01:00:40
01:02:50
01:06:09
01:06:33
01:12:44
01:13:18
01:15:32
01:16:45
01:17:09
01:18:07
01:20:49
01:29:53
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MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Num. Atleta Equipe
1141 EDEMAR CONTERATTO AMC.
1145 RODRIGO DOS SANTOS CHAGAS ccl
1137 IVANOR BERNARDO TONINI QUEBRA VENTO
1136  DENILSON RODRIGUES RAMIRES CRUZ ALTA
1135 FERNANDO TREIN ccl
1142 MARCO TULIO THOME DA CRUZ SOCIEDADE RECREATIVA 1JUI
1147 MARCOS ROGERIO ALMEIDA DA SILVA 1Jul
1143 ADAO CARON CAMBRAIA ccl
1138  NELSON KAHLBANN ACEHOR RUNNERS
1140 JULIO DUARTE GALAKTYCOS/TAG
1146 HUMBERTO ANDRE RODRIGUES LUCCA COLEGIO TIRADENTES DE 1JUI
1148  ELIAS DE SOUZA 1Jul
MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS
Num. Atleta Equipe
2090 MARCO ANDRE BONOTTO GONCALVES DIAS TAG
1151  MAURICIO LUNARDI EQUILIBRIO A
1153  GIOVANI LUIS GIROTTO 1Jul
2086 OSMAR EDVIN DROPPA LUl
1154 JOAO FRANCISCO CARDOSO GAMARRA QUEBRA VENTO
2096 PAULO ROBERTO PANAZZOLO PASSO FUNDO
2087 VONEI SCHNEIDER LUl
2094 ADAO MIGUEL CARDOSO ANR
MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS
Num. Atleta Equipe
2101 MAURO DOMINGOS LUNARDI RAUL RUNNERS
2111  PAULO ARISTEU WINCK BRAGA
2097 ROQUE ANTONIO PROTTI ccl
2112 FRANCISCO RICARDO DOS SANTOS NORBERT DUATLON RUN
2100 ELICEU ROBERTO CAVALARI SANTOS CRUZ ALTA
MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS
Num. Atleta Equipe
2138  JOEL DOS SANTOS SATHES SUPER LINASSI
2125  AZEMIR DE BONA AMC

2134 SBBUD SHIATSU
2223 ERLON BECK

2124 VALDEMAR ROSA DA SILVA
2140 IVO JOEL BORATTI

ACEHOR RUNNERS

(1]V]]
JUI

MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS

Num. Atleta

Equipe

Bruto
00:57:54
00:59:10
01:05:15
01:05:45
01:07:29
01:08:43
01:10:07
01:10:20
01:22:35
01:28:33
01:38:24
01:38:50

Bruto
00:57:18
00:59:29
01:05:53
01:11:48
01:18:34
01:18:58
01:23:45
01:33:01

Bruto
00:58:14
01:08:42
01:09:08
01:16:24
01:34:53

Bruto
01:05:52
01:14:54
01:22:05
01:29:35
01:30:16

01:39:42

Bruto
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MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS

Num. Atleta Equipe
2141 ELISEU MARINO SILVA DA COSTA ccl

MASCULINO DE 70 ATE 74 ANOS

Num. Atleta Equipe

2145  LUIZ ANTONIO DE QUEIROZ NETO CACHORROS DE RUA
2151  SAUL DA SILVA CAMARA ELETRO DEBONI
2146  SILVIO VITALINO CALISTO SANTO ANGELO

MASCULINO DE 75 ATE 79 ANOS

Num. Atleta Equipe
2152 JULIO ANSELMO BEREIG ccl

MASCULINO DE 80 ATE 99 ANOS

Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto

2156  WALDIR DOBLER M 81 M8099 S . JUI 01:54:25

FEMININO DE 00 ATE 24 ANOS

Num. Atleta Equipe
1001 PRISCILA TAUSENDFREUND 1Jul

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Num. Atleta Equipe
1003 LARISSA GEHRCKE BAGUAL CROSSFIT
1004 LAURA FRANTZ JuUl

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Num. Atleta Equipe
1009  DIENIFER KIELING HIDROENERGIA
1011  TAISE CRISTINA HEBERLE DE LIMA LIFE RUNNERS BRASIL

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Num. Atleta Equipe
1012  DIANE BERNARDI ACEHOR
1015 ANDREIA MARIA KOWALESKI LINKE CRUZ ALTA
1013  CASSIANI BAYER ACEHOR RUNNERS
2210 LEDIANE BOHN .

1017  ALINE RODRIGUES DOS SANTOS Ul
1016  SUELEN CRISTINI PEDROSO PEDROSO Ul

Bruto
01:37:03

Bruto
01:31:30
01:44:08
01:59:26

Bruto
01:42:15

Liquido
01:54:25

Bruto
01:47:37

Bruto
01:20:52
01:25:58

Bruto
01:18:19
01:39:03

Bruto
01:16:06
01:18:21
01:19:45
01:26:16
01:29:44
01:47:37



FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Coloc. Num. Atleta Equipe Bruto
1 1022 JALUSA BURMANN VIECILI ccl 01:25:22
2 1018  LUCIMERI DOS ANJOS DA SILVA CORREA 1Jul 01:26:13
FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Equipe Bruto
1 1024  TASSIANE VIONE DEBONI BETA FURLAN 01:26:16
2 1028  LUCIANE FABRIN SCHNEIDER RUNALIFE 01:31:04
3 1025  LUCIANA DE JESUS HAMMARSTRON ccl 01:42:23
FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS
Coloc. Num. Atleta Equipe Bruto
1 1033  ANGELITA CARDOSO FERON RUNA4LIFE 01:15:59
2 1031  ROSA MARIA RAMIRES DE MORAES KM7 01:44:11
3 1030  HELOISA EICKHOFF 1Jul 01:47:57
FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS
Coloc. Num. Atleta Equipe Bruto
1 1036 MARIA ELI STREB KM7 01:45:20
FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS
Coloc. Num. Atleta Equipe Bruto
1 1038 GLEDIR LUCIA KELM 1Jul 01:54:26
REVEZAMENTO FEMININO
Coloc. Num. Atleta Equipe Bruto
1 2526 ADELITA JONER / BRUNA MASSAFRA / JOICE PICETI / CA TAG 01:11:45
2 2528 KATIA RAQUEL / MARILIA DE ROSSO / ALINE ANGELICA / DUATLON ASSESSORIA 01:16:31
3 2523 ANDREIA VENDRAMIN / MARA LUNARDI / LUTHIANE LUNARD RALRUNNER 01:17:23
4 2527 DULCE BUCHHOLZ / DJANE RONCATO / GLADES DONAT / RO ACEHOR RUNNERS 01:19:44
5 2535 ANA COSTA / JULIANA DAMIAN / ALEXANDRA MARTEN / JU G7 CROSS TRAINING 01:20:15
6 2531 ESTEFANIA DASILVA / LUISA DOBBERT / LUIZA PRZYLIN COLEGIO TIRADENTES DE JUI  01:29:50
7 2530 SALETE DE OLIVEIRA / CHEILA / MIRIAN / LINDA RUN 4 LIFE 01:31:28
8 2533 JENNIFER CAMILE / PAOLA BERTOLLO / LAIANE CRISTINE COLEGIO TIRADENTES DE JUI  01:32:44
9 2534 AISLA TAETTI / CAMILE KANITZ / FERNANDA RAUPP / YA COLEGIO TIRADENTES DE JUI  01:33:21
10 2532 MARIA AUGUSTA / GIOVANNA MARCHEZAN / NATALIA CRIST ~ COLEGIO TIRADENTES DE JUI  01:42:54
REVEZAMENTO MASCULINO
Coloc. Num. Atleta Equipe Bruto



Coloc. Num.
1 2500
2 2505
3 2903
4 2518
5 2520
6 2521
7 2501
8 2506
9 2504
10 2508
11 2522
12 2511
13 2519
14 2517
15 2509

Coloc. Num.
1 2538
2 2537
3 2926
4 2539
5 2927
6 2540
7 2901
8 2922
9 2925
10 2902
11 2542
12 2905
13 2900
14 2907
15 2904
16 2906
17 2910
18 2541

REVEZAMENTO MASCULINO

Atleta
VICTOR DEBESAITIS / ALEX RAMOS / GELIEL PELISSON /
PAULO MARQUES / JARDEL LEXEUS / LUCAS KLIMICK / RO
GUSTAVO RODRIGUES / TAG ARISPE GIRARRD / MAURI DE
ALCIMAR HENRIQUE / WILIAN RAFAEL / FABIANO BRASIL
JORDANI NARDON / RENATO BUENO / JORGE SANTOS / VAN
GELSON DE LIMA / JOSE ORLAN / CARLOS ROGERIO / FAB
JOAO PEDRO / HILBERT ZARTH / JOAO KIST / GUSTAVO D
DENER EVERTON / SERGIO REVELANT / ALESSANDRO CORDE
BRUNO MARCELO / MARCELO DIAS / JACKSON MUNIZ / JEY
EDUARDO YABIKU / KAUAN CONTE / JOAO PEDRO / CARLOS
WAGNER DE SOUZA / MARCIO SCREMIN / DIEGO DE SOUZA
FELIPE LEWANDOVSKI / RENAN ERTALI / LEONARDO NESKE
CRISTIAN DE LIMA / RAFAEL PEDROSO / TEYLOR KAIQUE
ANDRE PAULO / GUSTAVO WALTER / RENATO MARQUIORO /
CAUA FRIDHEIN / MATHEUS DA ROSA / FLAVIO HENRIQUE

REVEZAMENTO MISTO

Atleta
MARCO BONOTTO / PRISCILA ROTERT / CLEUNICE ANSCHAU
RENAN SARTORI / TANIA RAQUEL / KELI LUANA / CARLOS
DEIVIDI GUTERRES / ANA PAULA / MARLANDA P.C. DA CU
CASSIANE PERUZZO / WELITON BRESCOVITE / FLAVIA AGU
ARTHUR MOISES / ANGELA CRISTINA / ANA JULIA / LORE
ANGELA PAGNUSSAT / FABIANA DIDOMENICO / EDER VARGA
EVANDRO KIST / CLAUDIA KIST / BARBARA PAIS / ARTEM
RODRIGO JAIR / MARIELE RAMOS / ALESANDRA SCHEUER /
PAMELA DE LIMA / MARCOS AURELIO / VIVIANE DE OLIVE
CASSIANO RIBEIRO JR / DEBORA REGINA / REGINA PEDRO
BARBARA BREMM / POLYANA DONAT / JOAO DALLAGO / MAY
ANA LAURA / WILLIAM GUSTAVO / LUIS DIDONE / LAURA
ANDRE GABRIEL / AUREA BIGOLIN / DANIEL HENRIQUE /
CAMILA KACHUK / LORENZO BERWANGER / STEFANY MELGAR
ANDRESSA COMPARSI / LORENZO GABRIEL / YASMIM FRANC
SAMIA SEIDEL / ISIS VITORIA / GABRIEL ZANDONA / KE
LUIZA PAIM / JULIA ROSS / LUAN NEUMANN / VICTOR EL
MARCELO RONCATO / DERLI KAHLBANN / CAROLINE ROCHA

Equipe
ANR/UNIMED NOROESTE/RS
SAO LUIZ GONZAGA
TAG
AJURICABA
EQUIPE R4H
EQUIPE R4H
ACEHOR RUNNERS
DUATLON ASSESSORIA
DIAS RUNNING/AMC
COLEGIO TIRADENTES DE 1JUI
E NOIS QUEIROIS
EQUIPE CTBM
AABB COMUNIDADE
COLEGIO TIRADENTES DE LJUI
GALAKTYCOS

Equipe
TAG
QUEENS FLAG FOOTBALL
EQUIPE R4H
QUEBRA VENTO
ANR/UNIMED NOROESTE/RS
AMC MARAU
ACEHOR RUNNERS
G7 CROSS TRAINING
G7 CROSSTRAINING
ATIVA
ACEHOR RUNNERS
COLEGIO TIRADENTES DE IJUI
SMED / JUI
COLEGIO TIRADENTES DE lJUI
COLEGIO TIRADENTES DE IJUI
COLEGIO TIRADENTES DE IJUI
COLEGIO TIRADENTES DE lJUI
ACEHOR RUNNERS

Bruto
00:48:40
00:49:50
00:53:20
00:55:56
00:56:05
00:57:36
01:02:08
01:02:16
01:05:20
01:05:48
01:05:59
01:10:10
01:13:17
01:13:33
01:15:08

Bruto
00:56:09
00:57:28
01:02:10
01:05:46
01:07:31
01:08:37
01:09:18
01:11:27
01:13:03
01:13:20
01:15:05
01:15:14
01:17:36
01:17:56
01:20:15
01:27:34
01:29:47
01:31:29



